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Wniosek o cesję wypłaty odszkodowania

Santander Consumer Multirent Sp. z o.o. 
ul. Legnicka 48 B
54-202 Wrocław

nazwa firmy / leasingobiorcy:

szkoda z dnia:

numer szkody:

wysokość szkody wyniesie około:

kalkulacja naprawy z towarzystwa ubezpieczeniowego w załączeniu.

nr polisy:

szkoda została zakwalifikowana przez towarzystwo ubezpieczeniowe jako: częściowa (naprawa) / całkowita (kasacja)*

szkoda zgłoszona jest z ubezpieczenia: naszego AC / OC innego pojazdu*

w towarzystwie ubezpieczeniowym – dokładna nazwa i adres oddziału:

szkoda została zgłoszona w dniu:

adres firmy / leasingobiorcy:

telefon: e-mail:

nr umowy leasingowej:

marka i model pojazdu:

nr rejestracyjny pojazdu:

przebieg:

Proszę o wystawienie i wysłanie na adres towarzystwa ubezpieczeniowego cesji na odbiór odszkodowania przez: 

Proszę o przesłanie podpisanej kopii upoważnienia na adres mailowy serwisu naprawczego:

(nazwa i adres warsztatu upoważnionego do rozliczenia bezgotówkowego szkody)

(adres mailowy serwisu naprawczego)

(nazwa, oddział banku i numer konta upoważnionej firmy)
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Przypominamy, że na podstawie ogólnych warunków leasingu Korzystający zobowiązuję się dokonywać napraw przedmiotu 
leasingu wyłącznie w systemie bezgotówkowym. W przypadku dokonania naprawy, której koszt poniósł Korzystający, 
upoważnienie do wypłaty odszkodowania może być wystawione na Korzystającego tylko po uzyskaniu pisemnej zgody 
Finansującego na podstawie kopii faktur za naprawę uszkodzonego pojazdu oraz zaświadczenia ze stacji diagnostycznej 
potwierdzającej poprawność wykonanej naprawy. 

Zgodnie z ogólnymi warunkami leasingu w przypadku wystąpienia szkody całkowitej w przedmiocie leasingu opłaty 
leasingowe pozostałe do uiszczenia, opłaty zaległe wraz z należnymi odsetkami oraz wszelkie inne należności wynikające 
z umowy stają się wymagalne z dniem stwierdzenia zaistnienia tej szkody. W dniu tym umowa wygasa.

W przypadku skorzystania z sieci naprawczej SCM nie będą Państwo ponosili opłaty za wydanie upoważnienia do odbioru 
odszkodowania z tytułu likwidacji szkody częściowej likwidowanej poza warsztatami remontowo-naprawczymi wskazanymi 
przez Santander Consumer Multirent Sp z .o. w kwocie 200 zł netto.

data czytelny podpis lub pieczątka imienna 
osoby upoważnionej 

pieczęć firmy

INFORMACJA DLA OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK
Wypełnij wniosek drukowanymi literami. Podpisz i prześlij na: szkody@scmultirent.pl
Santander Consumer Multirent Sp. z o.o. zarejestrowany przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem KRS 0000286383, o kapitale zakładowym w wysokości 72 000 000,00 zł wpłaconym w całości;  
REGON 141050282; NIP 522-28-57-117
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